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TJÄNSTEUTLÅTANDE
                                                              T05-010-1790 

2005-11-25 
 

  

 Kontaktperson 

Bertil Strid 
Gatuavdelningen 
Ledning 
Telefon: 08-508 268 73 
bertil.strid@tk.stockholm.se 

Till  
Trafiknämnden 2005-12-13 

Vidaredelegation av beslutanderätt för gemensamma 
upphandlingar. 
 

Förslag till beslut 
 

1. Trafiknämnden ger trafikdirektören rätt att vidaredelegera sin rätt 
(enligt 6 kap 37 § KL) att besluta om upphandling även till anställd i 
kommunen utanför trafikkontoret. Rätten avser upphandling, avrop 
eller annan anskaffning av varor och tjänster, i varje enskilt fall intill 
ett belopp av 5 mnkr samt ramavtal med ett beräknat värde intill ett 
belopp om 5 mnkr. 

 
2. Trafiknämnden godkänner kontorets redovisning av gemensamt 

upphandlingsförfarande för IT-produkter och tjänster och uppdrar åt 
trafikdirektören att teckna tilldelningsbeslut och ramavtal. 
Trafikdirektören ges rätt att vidaredelegera rätten att fatta 
tilldelningsbeslut och att teckna ramavtal till annan anställd inom 
kommunen (även utanför trafikkontoret).  

3. Trafiknämnden justerar omedelbart detta beslut. 

 
 
 
Per Aronson 
 
 
 Göran Gahm  
 

Utlåtande 
 
Generell vidaredelegation 
 
Trafikkontoret deltar i ett antal gemensamma upphandlingar. Detta gäller 
framförallt ramavtal som handlas upp av stadsledningskontorets 
upphandlingsenhet, till exempel upphandling av IT-produkter och tjänster 
samt taxiresor i tjänsten för vilka upphandlingen påbörjas under november 
2005. Det kan också gälla andra gemensamma upphandlingar, t ex ramavtal 
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för arkitektkonsulter, en gemensam upphandling med markkontoret och 
stadsbyggnadskontoret, som redovisas för trafiknämnden  
den 29 november 2005.  
 
Vid gemensamma upphandlingar är det rationellt att en upphandlande enhet 
ansvarar för att ta fram förfrågningsunderlag, svarar på frågor under 
anbudstiden, fattar beslut om tilldelning och tecknar avtal med leverantör. 
Detta arbete sker i samråd med övriga upphandlande enheter som också 
godkänner val av leverantör etc. 
 
Detta tillvägagångssätt förutsätter en vidaredelegering av beslutanderätt för 
upphandling till den upphandlande enhet som får ansvar för upphandlingen. 
 
Enligt nuvarande delegationsordning har inte trafikdirektören någon 
delegation att vidaredelegera till anställd utanför trafikkontoret. 
 
För att få en rationell hantering av de gemensamma upphandlingarna 
föreslår kontoret därför att trafiknämnden ger trafikdirektören rätt att 
vidaredelegera sin rätt (enligt 6 kap 37 § KL) att besluta om upphandling 
även till anställd i kommunen utanför trafikkontoret. Rätten avser 
upphandling, avrop eller annan anskaffning av varor och tjänster, i varje 
enskilt fall intill ett belopp av 5 mnkr samt ramavtal med ett beräknat värde 
intill ett belopp om 5 mnkr. 
 
Upphandling av IT-produkter och tjänster 
 
SLK:s upphandlingsenhet har inbjudit samtliga förvaltningar och bolag att 
delta i en ramavtalsupphandling av IT-produkter och tillhörande tjänster. 
Genom att anlita konsulter med avrop från detta ramavtal i stället för 
separata upphandlingar vid varje tillfälle kan tid och kostnader sparas. 
Avtalstiden är 18 mån plus en eventuell option om 18 månader. Värdet av 
avrop från ramavtalet för trafikkontoret beräknas under avtalstiden överstiga 
5 mnkr.  
 
Kontoret föreslår att trafiknämnden godkänner kontorets redovisning av 
deltagande i den gemensamma upphandlingen av IT-produkter och tjänster 
och medger trafikdirektören rätt att vidaredelegera rätten att fatta 
tilldelningsbeslut och att teckna ramavtal till annan anställd i kommunen. 
Slut 

 
 


